
Nadleśnictwo Siewierz
ul. Łysa Góra 6,  42-470 Siewierz
tel.: +48 32 674 29 57, fax: +48 32 674 11 60, e-mail: siewierz@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Siewierz

Zn.spr.: ZG.270.14.2023 Siewierz, dnia 06.12.2023

Zakład Wielobranżowy 
„DREWTOM” Tomasz Kucia 
ul. Dębowa 17, 42-253 Janów

[za pośrednictwem platformy 
JOSEPHINE]

Dotyczy: Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
pn.: „Usługi leśne w Nadleśnictwie Siewierz 2024 Pakiet V – Leśnictwa: Ząbkowice, 
Maczki”– Zn. spr. ZG.270.14.2023

W związku z zawarciem przez Państwa umowy ramowej nr 271/88/2020 w wyniku 

rozstrzygnięcia postępowania prowadzonego w celu wyłonienia wykonawców ramowych na 

wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej w Nadleśnictwie Siewierz                                             

(Zn. spr. ZG.270.09.2020), zapraszam do złożenia oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia (zamówienie realizacyjne). Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu 

gospodarki leśnej w Pakiecie V. 
Zgodnie z art. 101a ust. 1 pkt. 2b) ustawy Prawo zamówień publicznych 

Nadleśnictwo Siewierz przekazuje niezbędne informacje do przeprowadzenia 

postępowania.

W załączeniu :
1) Informacje niezbędne do przeprowadzenia postępowania (SIWZ)

2) Załącznik nr 1 –  Oferta;

3) Załącznik nr 2 – Kosztorys Ofertowy; 

4) Załącznik nr 3 
3.1. Rozmiar planowanych wg grup czynności 
3.2. Układ sortymentowy pozyskania drewna
3.3. Zestawienie stopni trudności i współczynników utrudnień pozyskania oraz stref trudności i 

odległości zrywki
3.4. Zestawienie pozycji nieudostępnionych dla pozyskania maszynowego – nie dotyczy
3.5. Informacja o stosowaniu możliwych technologii pozyskania drewna

5) Załącznik nr 4 - Opis standardu technologii wykonawstwa prac leśnych wraz Procedurą Odbioru 
Prac; 

6) Załącznik nr 5 – Niewiążący wzór zobowiązania o oddaniu wykonawcy do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na potrzeby wykonania zamówienia; 

7) Załącznik nr 6 – Wykaz wykonanych usług;

8) Załącznik nr 7 – Wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia;

9) Załącznik nr 8 – Wykaz urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia publicznego; 

10) Załącznik nr 9 – Wzór umowy



str. 2

11) Załącznik nr 10- oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu

12) Załącznik nr 11 – Oświadczenie składane na podstawie art.5 k rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 z dnia 31.07.2014r.

Z poważaniem
Grzegorz Cekus
Nadleśniczy Nadleśnictwa Siewierz

(podpisano elektronicznie)


		2023-12-06T12:57:49+0000
	Grzegorz Paweł Cekus




